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Praca z osobami niedostosowanymi
społecznie z interwencją kryzysową i
terapią uzależnień
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Rekrutacja zakończona! Wpisz się na listę rezerwową, a poinformujemy Cię kiedy ponownie uruchomimy zapisy na tę

specjalność.

 

Diagnozować problemy i potrzeby osób niedostosowanych społecznie.

Projektować programy profilaktyczne i terapeutyczne dla dzieci i młodzieży.

Planować i realizować działania resocjalizacyjne i wychowawcze. 

Wspomagać rodzinę i instytucje w pracy z osobami niedostosowanymi społecznie.
 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

•    Studenci tej specjalności wiedzę teoretyczną weryfikują w praktyce − m.in. podczas wizyt studyjnych.

•    Metody pracy z osobami niedostosowanymi społecznie możemy podzielić na cztery obszary zasobów, jakimi

dysponuje wychowawca: walory własne lub innych osób, sytuacje społeczne, grupy formalne i nieformalne, elementy

kulturowe.

 

https://www.merito.pl/opole/formularz/lista-rezerwowa-studia-licencjac
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Praca dla Ciebie:

wychowawca w placówkach opiekuńczo-wychowawczej oraz
ośrodkach interwencji kryzysowej

wychowawca w schronisku dla nieletnich, zakładzie poprawczym

wychowawca/pedagog w młodzieżowym ośrodku socjoterapii,
młodzieżowym ośrodku wychowawczym, domu dziecka, świetlicy
środowiskowej i socjoterapeutycznej

pedagog w ośrodkach wsparcia rodziny i placówkach wsparcia
dziennego

Absolwent nie nabywa kwalifikacji do nauczania w przedszkolach,

klasach I-III oraz kwalifikacji pedagoga specjalnego.

Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito Opole

"

Pedagogika wyposaża studenta w szerokie i ważne kompetencje, które przydadzą się nie tylko w życiu zawodowym,

ale także prywatnym. W czasie studiów budujemy umiejętności z dziedziny psychologii, komunikacji społecznej,

metodyki pracy z osobami różnych grup wiekowych i społecznych, diagnostyki i terapii pedagogicznej, pracy

warsztatowej, terapeutycznej, animacyjnej i pracy zespołowej.  Uczymy także właściwego niesienia pomocy oraz

skutecznej pracy z osobami zagrożonymi i potrzebującymi w różnym wieku.

"

dr Joanna Wawrzyniak

menedżer kierunku
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Program studiów

Jest to specjalność dla osób chcących poznać metody pracy z osobami niedostosowanymi społecznie oraz stosować

je w działaniach wychowawczych, profilaktycznych oraz w terapii dzieci i młodzieży z zaburzeniami zachowania.

Przedmioty specjalnościowe*

Pedagogika resocjalizacyjna z metodyką

Psychologia resocjalizacyjna i readaptacyjna

Metody pracy z osobami niedostosowanymi społecznie i z zaburzeniami zachowania

Terapia uzależnień

Interwencja kryzysowa

Dialog motywujący

 

*wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Wykładowcy

Magdalena Mitoraj

Pedagog resocjalizacji, absolwentka Uniwersytetu Śląskiego, gdzie ukończyła również studia podyplomowe na

Wydziale Prawa i Administracji z zakresu mediacji i arbitrażu sądowego. Major Służby Więziennej w stanie spoczynku.

Prowadzi w zakładach karnych, głównie typu zamkniętego, programy edukacyjno-korekcyjne dla sprawców

przemocy. W sferze zainteresowań, oprócz resocjalizacji, kryminologia oraz suicydologia. W czasie wolnym

miłośniczka psów wszelkiej maści, z którymi codziennie przemierza pola i lasy. Stres zabija ciężką pracą fizyczną,

najchętniej ciągle coś remontując.

Mirosława Olszewska

Psycholog z wieloletnim doświadczeniem, długoletni pełnomocnik Zarządu Województwa Opolskiego ds.

przeciwdziałania narkomanii, trener interpersonalny I i II stopnia, certyfikowany interwent kryzysowy PTP,

certyfikowany terapeuta terapii poznawczo-behawioralnej, twórca i realizator programów profilaktycznych dla

dzieci, młodzieży i osób dorosłych, certyfikowany trener CANDIS. Współtwórca Pracowni Rozwoju Osobistego w

Opolu, psycholog w projektach skierowanych do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (m.in. długotrwale

bezrobotnych, uzależnionych itp.) Specjalista w zakresie : dialogu motywującego, interwencji kryzysowej, terapii
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poznawczo-behawioralna w profilaktyce i terapii uzależnień.

Partnerzy kierunku


